сархата и оснивалац странке либерално-напредне, свагда вјерни присталица руски, како нам јављају, умро је. Он је више пута био министар председник у Бугарској.

**Нов кабинет.** Како нас извјештавају, Краљ Фердинанд је поновио састав кабинета д-ру Даневу.

**Сједница Словенског Новинарског Савеза у Прагу.** У суботу 12/25 марта биће у Прагу седница централног одбора свесловенског новинарског савеза, на коју су позвани чланови тога одбора као и Председништво Српског новинарског удружења. На дневном реду је утврђење дефинитивног програма и реферата за X. словенски новинарски конгрес у Београду и предлози чланова несрба, који се односе на конгрески рад.